
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001565260

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001565260

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Desarrollo Educativo y Formación
Profesional y de Universidad, Investigación e Innovación en
Córdoba

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica.html
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: En materia de Educación
	Dirección: C/ Tomás de Aquino
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO DE TÓNER Y MATERIAL OFICINA (PAPEL) PARA

EL EOE DE PALMA DEL RÍO
Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Duración del contrato: 1    días
Número de expediente: CONTR 2024 0001104993
División por lotes: No
Clasificación CPV
30125100-2 - Cartuchos de tóner
30192700-8 - Papelería

Descripción: SUMINISTRO DE TÓNER Y MATERIAL DE OFICINA (PAPEL)
PARA EOE DE PALMA DEL RÍO

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	230,26 €

Importe total (sin IVA): 190,30 €

Valor estimado: 190,30 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 20/11/2024 10:47:26 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOThiMzhmZDI3OWJiNTkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001565260

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 13/11/2024
Duración del contrato: 1    Días
NIF: 30793499H
Adjudicatario: 	EZEQUIEL VELASCO DIAZ
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

190,30 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

230,26 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1

	 

D.G. de Contratación 20/11/2024 10:47:26 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOThiMzhmZDI3OWJiNTkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


